REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré, mé 5 .42,.2023

VENDIM
Nr.J , daté 15.02.2023

PER
DHENIEN E CERTIFIKATAVE PERSONALITETEVE TE SHQUARA DHE
BASHKEPUNETOREVE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N¢& mbéshtetje t€ nenit nenit 38 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemal”,Vloré, Ligjit nr. 94/2022 “Pér titujt e nderit dhe titujt vendoré né Republikén e
Shqipérise”, si dhe referuar Vendimit t&€ SA nr. 42, daté 20.08.2019, Senati Akademik n€ mbledhjen
e datés 15.02.2023

VENDOSI:

1. Té& miratojé dhénien e certifikatave pér personalitetet dhe bashk&punétoré t&€ Universitetit

“Ismail Qemali”, Vloré, sipaas modelit t& miratuar me vendimin e SA nr. 42, daté
20.08.2019:

a) “Nderi i universitetit™;
b) “Personalitet i shquar i universitetit”;

c) “Mirénjohje e universitetit™;

Ky vendithyn né fuqi menjéheré

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al Tel.
Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al

Fage I ngal



